
 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

                                                    Wrocław, dnia 05.04.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku I;  znak sprawy: PN 12/24.  
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

dla zadania nr: 10,19,25,26,27,28,29,31,32,34,36,37 

oraz zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 17 i 21 

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm., zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, z e w postępowaniu nr PN 12/24, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta Wykonawcy:  

Kryterium wyboru ofert (dla wszystkich zadań):  

1. Oferowana cena brutto – 98% 

2. Termin dostawy –2% 

 
ZADANIE 10   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
z ceną oferty brutto 55 673,46 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy. Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt.  
i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
 

ZADANIE 17   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
Oferta złoz ona przez Wykonawcę:  
CEDICAL Sp.  z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 200/213A, 02-486 Warszawa  z ceną oferty 
brutto 43 875,00 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy –  została odrzucona.    

 
ZADANIE 19   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa z ceną oferty brutto 
66 582,00 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała 
łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin 
dostawy 2 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIE 21 – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
Oferta złoz ona przez Wykonawcę: 
BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty brutto 
145,15 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy –  została odrzucona.    
 

 
ZADANIE 25   – w zakresie tego zadania  zostały złoz one 2 oferty: 

BERYL MED. POLAND Sp. z o.o., ul. Łopuszan ska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa z ceną 
oferty brutto 9 849,60 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy 
otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium 
termin dostawy 2 pkt. 
1) Druga oferta została złoz ona przez Wykonawcę MONLYCKE HEALTH CARE POLSKA 

Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa z ceną oferty brutto 14 256,00 zł  
i terminem dostawy 2 dni robocze – uzyskała łączną ilość 68,70 pkt., w tym za 
kryterium cena  67,70   pkt. i za kryterium termin dostawy 1 pkt. 

 
 

 
ZADANIE 26   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

BERYL MED. POLAND Sp. z o.o., ul. Łopuszan ska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa z ceną 
oferty brutto 47 557,80 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy 
otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium 
termin dostawy 2 pkt. 
 

 
 

ZADANIE 27   – w zakresie tego zadania  zostały złoz one 2 oferty: 
COLOPLAST Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa z ceną oferty brutto 9 603,47 zł  
i terminem dostawy 2 dni robocze.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c   
99 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 1 pkt. 
2) Druga oferta została złoz ona przez Wykonawcę PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.,  

Z eromskiego 17, 95-200 Pabianice  z ceną oferty brutto 9 888,04 zł i terminem 
dostawy 1 dzien  roboczy  – uzyskała łączną ilość 97,17 pkt., w tym za kryterium  
cena 95,17 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

 
 
ZADANIE 28   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

BAXTER POLSKA Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszaw z ceną oferty brutto 
23 328,00 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała 
łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin 
dostawy 2 pkt. 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIE 29   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 4100 Tychy z ceną oferty brutto 6 812,61 zł i terminem 
dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym 
za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
 

 
ZADANIE 31   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 4100 Tychy z ceną oferty brutto 165 626,37 zł  
i terminem dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c   
100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
 

ZADANIE 32   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
z ceną oferty brutto 2 527,20 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy. Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt.  
i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

  
 

 
ZADANIE 34   – w zakresie tego zadania  zostały złoz one 2 oferty:  

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
z ceną oferty brutto 8 600,58 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy. Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt.  
1) Druga oferta została złoz ona przez Wykonawcę SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice z ceną oferty brutto 8 668,08 zł i terminem dostawy 1 dzien  
roboczy – uzyskała łączną ilość  99,23 pkt., w tym za kryterium cena 97,23 pkt.  
i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

 
 

ZADANIE 36   – w zakresie tego zadania  zostały złoz one 4 oferty:  
ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
z ceną oferty brutto 8 617,75 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy. Oferta tego 
Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt.  
Pozostałe oferty uzyskały: 
1) BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/32, 02-546 Warszawa z ceną ofert 

brutto 8 942,62 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość  96,43  
pkt., w tym za kryterium cena  94,43    pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

2) CENTRUM  ZAOPATRZENIA  LECZNICTWA  CEZETEL-POZNAN    Sp.  z o.o.,  
ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznan  z ceną ofert brutto 9 295,56 zł i terminem 
dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość 92,85  pkt., w tym za kryterium cena  
90,85    pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

3) J. CODACKI, A. MISZTAL MEDICA Sp.J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin z ceną 
oferty brutto 11 632,03 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy – uzyskała łączną 
ilość 74,60 pkt., w tym za kryterium cena  72,60    pkt. i za kryterium termin dostawy 
2 pkt. 
 
 
 

ZADANIE 37   – w zakresie tego zadania  zostały  złoz one 2 oferty: 
ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 4100 Tychy z ceną oferty brutto 26 865,86 zł  
i terminem dostawy 1 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c   
100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
1) Oferta odrzucona: BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/32, 02-546 

Warszawa z ceną ofert brutto  15 028,20 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy. 
 
Na  podstawie  art. 264 ust. 1 ustawy PZP  Zamawiający informuje, z e umowa w sprawie 
udzielenia zamo wienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie kro tszym niz  10  dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
 
 
 
II. Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie: Zadania 17 i Zadania 21.     

1)  ZADANIE 17 zostaje unieważnione  – zgodnie z art. 255 ust. 2) ustawy PZP,  

tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 

złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 

odrzuceniu.  

                  Uzasadnienie faktyczne:  

  

                W zakresie Zadania 17 została złoz ona jedna oferta: Oferta złoz ona przez Wykonawcę 

                CEDICAL Sp.  z o.o., ul. Al. Jerozolimskie  200/213A, 02-486 Warszawa  z ceną oferty 

                 brutto 43 875,00 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy –  została odrzucona.      

                 Z uwagi na fakt, z e jedna oferta złoz ona w postępowaniu dla Zadania 17 została 

                 odrzucona, Zamawiający na podstawie art. 255 ust. 2)  ustawy PZP, uniewaz nienia 

                 postępowanie w zakresie zadania 17.  

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2) ZADANIE 21 zostaje unieważnione  – zgodnie z art. 255 ust. 2) ustawy PZP,  

tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 

złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 

odrzuceniu.  

 
                Uzasadnienie faktyczne:  

                W zakresie Zadania 21 została złożona jedna oferta:  Oferta złoz ona przez Wykonawcę 

                 BIALMED Sp.  z o.o., ul. Kazimierzowska   46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną  

                 oferty   brutto 145,15 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy –  została odrzucona.       

                 Z uwagi na fakt, z e jedna oferta złoz ona w postępowaniu dla Zadania 21 została 

                 odrzucona, Zamawiający na podstawie art. 255 ust. 2)  ustawy PZP, uniewaz nienia 

                 postępowanie w zakresie zadania 21.  

 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-04-05T10:06:51+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




